
PIZZAS

Margarita

4 Quesos

4 Estaciones

Atrium

 

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

 

 

TAPAS

Caracolillos caldo en vaso

Caracoles en salsa

Bravas

Croquetas caseras

Choco andaluza

Buñuelos de bacalao

Pinchos ibéricos

Jamón ibérico

Queso seco

Tallarinas

Gambas saltedas

Gambas Saladas

Morro

Cochinillo

Pimientos padron

Ensaladilla

Boquerones en vinagre

 

 

 

3,50€

4,00€

4,00€

7,00€

7,50€

7,50€

8,00€

14,00€

7,50€

10,00€

8,50€

9,50€

6'00€

7,50€

6'50€

5,00€

7,00€



BOCADILLOS FRIOS

BOCADILLO CALIENTE

Ensalada César

Carpaccio tomate y queso de cabra

 

7.00€

7,00€

 

Jamón país

Jamón ibérico

Fuet

Queso semi

Vegetal pollo

Vegetal atún

4,00€

7,00€

3,90€

4,00€

4,50€

4,50€

 

3,90€

3,50€

3,90€

5,00€

3,90€

4,50€

3,90€

4,50€

4,50€

4,00€

4,00€

4,50€

 

Frankfurt

Bikini

Hamburguesa moruna

Hamburguesa atrium

Hamburguesa picante

Secreto ibérico con queso de cabra

Beicon

Chistorra con queso brieck

Sobrasada de rocafort y miel

Lomo

Salchichas ibéricas con cebolla

Serranito

 

 
ENSALADAS



TORRADAS

Escalibada con anchoas

Jamón Ibérico

Tres quesos

Lacón con queso de cabra

 

 

8,00€

11,00€

8,00€

8,00€

 

 

TORTILLAS

Francesa

Atún y olivas

Quesos

Sobrasada

Tortilla de patata

 

 

3,90€

5,00€

4,50€

4,50€

4,00€


